МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

77 ев уего- 2023 года № 637
О внесении изменений в приказ от 7 ноября 2022 года № 939 «Обутверждении перечня общеобразовательных организаций,расположенных в сельской местности и малых городах, на базе которыхпланируется создание и функционирование центров—образованияестественно-научнойи технологической направленностей «Точка роста»в рамках федерального проекта «Современная школа» национальногопроекта «Образование» в Забайкальском крае в 2023 году» (в ред.от 09 февраля 2023 года)

В связи с возникшей необходимостью, с учетом рекомендацийМинпросвещения России, приказываю :

сельской местности и малых городах, на базе которых планируется созданиеи—функционирование центров—образования естественно-научной итехнологической направленностей «Точка роста» в рамках федеральногопроекта «Современная школа» национального проекта «Образование» вЗабайкальском крае в 2023 году» (в ред.от 09 февраля 2023 года):1.1. В приложении № 1 к приказу «Перечень общеобразовательныхорганизаций, расположенныхв сельской местности и малых городах, на базе

рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта«Образование» в Забайкальском крае в 2023 году»:1.1.1. строку 1 изложить в следующей редакции:

«
Могойтуй Муниципальн
ский ое автономное

общеобразова
тельное
учреждение
«Цаган-
Ольская
средняя
общеобразова
тельная
школа»

8003037|80030100
437 1

Могойтуйский
район,
п.Могойтуй,
с. Цаган-Оль,
ул. Базара
Ринчино,3

не

»;
1.1.2. строку 8 изложить в следующей редакции:«

Красночи Муниципальн
койский ое
район общеобразова

тельное
учреждение
«Верхнешерго
льджинская
средняя
общеобразова
тельная
школа»;

7509002|75090100 [76
050 нет

Красночикойск
ий район,
е. Верхний
Шергольджин,
ул.
Центральная,
Э3,

»
1.1.3. строку 18 изложить в новой редакции:«

18|Сретенск Муниципальн Сретенский 7519002|75190100 [97 нетий район|ое район, 732 1
общеобразова|г. Сретенск,тельное ул.—Сельская,
учреждение 49
«Матаканская
основная
общеобразова
тельная
школа».

»

/-77
И.о. министра | еб, Т.К.Клименко